[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(VII сессия   шестого созыва)

от 10 августа 2018 года №  49
с. Лаврентия

	О признании утратившими силу отдельный решений Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район

В целях приведения муниципальных правовых актов Чукотского муниципального района в соответствие с законодательством    Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Чукотский муниципальный район, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего решения:

1) Решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 27.11.2009 года № 117 «Об утверждении Положения о порядке оказания имущественной поддержки  субъектам малого и среднего  предпринимательства и формирования перечня муниципального имущества, предназначенного для этих целей»;
2)  Решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 23 марта 2016 года № 166 «О внесении изменений в Решение Совета Депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 27 ноября 2009 года № 117»;
3) Решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 20 февраля 2017 года № 209 «О внесении изменений в Решение Совета Депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 27 ноября 2009 года № 117».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

      Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования

Чукотский муниципальный район

                Л.П. Юрочко
«10» августа 2018 года

2